
МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан – Удэ» 

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Россия 

e-mail:  lg3@list.ru  тел (факс) 8(3012) 21-39-16 

 

Приказ №82                                                                                             19.09.2020 

 

На основании приказа Комитета по образованию №716 от 18.09.2020 

«Об организации обучения в дистанционной форме» приказываю: 

1. перевести на обучение в очно-дистанционном формате с периодич-

ностью 2 недели с 21 сентября до особого распоряжения: 

с 21 сентября по 3 октября –  

2в,2г, 5а,5б,5в,5г,5,д,5м,10а,10б,10в,10г,7а,7б,7в,7г,2а,2б,36,3д 

с 5 октября по 17 октября – 

2м,3а,9а,9б,9в,9г,9д, 2д,3в,3г,3м,6а,6б,6в,6м,8а,8б,8в,8г,8д 

2. организовать дистанционное обучение в соответствии со всеми нор-

мативно-правовыми требованиями к организации обучения с применением 

электронных  и дистанционных технологий. 

 

 

 

 

 


